[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября  2011  года  № 660

п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации
Махнёвского муниципального образования от 27 апреля 2009 года № 121 «О создании Координационного совета по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации Махнёвского муниципального образования» ( с изменениями от 24.02.2010г. № 119)
В связи с кадровыми  изменениями в Администрации Махнёвского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 27 апреля 2009 года № 121 «О создании Координационного совета по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. прилагаемый к постановлению состав  Координационного совета по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации Махнёвского муниципального образования изложить в новой  редакции (приложение № 2).
2.     Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя главы местной Администрации по экономике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства А.Р. Биргера.
Глава Администрации

Махнёвского муниципального образования                                       Н.Д. Бузань

Приложение № 2

к  постановлению  Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 14 октября № 660

СОСТАВ  КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ МАЛОГО  И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ   МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Председатель комиссии:
Биргер А.Р.   - заместитель главы Администрации Махнёвского                                               муниципального образования по экономике и вопросам ЖКХ

Зам. председателя комиссии:

Козуб С.А.   – начальник отдела экономики Администрации Махнёвского                                               муниципального образования

Секретарь комиссии:

Юрьева Л.В. – ведущий специалист организационного  отдела  Администрации Махнёвского муниципального образования

Члены комиссии:

Краюхин С.Н.- депутат Думы Махнёвского муниципального образования
Аксентьева Г.В.- председатель районного потребительского общества Махнёвского муниципального образования

Аксентьев С.В.   – главный специалист отдела по управлению имуществом Администрации Махнёвского    муниципального образования

Джумагазиев А.И.  – индивидуальный предприниматель

Черникова Л.Г.- индивидуальный предприниматель

Пашаев Х.З.- индивидуальный предприниматель